
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.122.2023 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmniejszenia rezerwy ogólnej 

Na podstawie art. 222 ust. 1 i 4 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1.  Zmniejsza się rezerwę ogólną dz.758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 23.000,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę 23.000,00 zł zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 253.551.884,07 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące 184.847.110,07 zł 

᠆ wydatki majątkowe 68.704.774,00 zł. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu 
Miejskiego oraz kierownikom właściwej miejskiej jednostki organizacyjnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692 , 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz 

z 2023 r. poz. 412, 658 i 803 

Id: E530EB24-241B-487A-9BE7-70963FBF7DB4. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr WA.0050.122.2023 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

PAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 1 666 914,00 -23 000,00 1 643 914,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 666 914,00 -23 000,00 1 643 914,00 
  4810 Rezerwy 1 666 914,00 -23 000,00 1 643 914,00 
   Urząd Miejski w Żarach 1 666 914,00 -23 000,00 1 643 914,00 

801   Oświata i wychowanie 68 884 397,00 5 000,00 68 889 397,00 
 80101  Szkoły podstawowe 33 523 479,00 5 000,00 33 528 479,00 
  4270 Zakup usług remontowych 44 500,00 5 000,00 49 500,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. BOLESŁAWA 
CHROBREGO 6 000,00 5 000,00 11 000,00 

852   Pomoc społeczna 22 255 677,60 18 000,00 22 273 677,60 
 85295  Pozostała działalność 2 875 407,00 18 000,00 2 893 407,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 366,00 5 200,00 127 566,00 
   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 121 366,00 5 200,00 126 566,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 145 305,00 12 800,00 158 105,00 
   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 145 305,00 12 800,00 158 105,00 

         
Razem: 253 551 884,07 0,00 253 551 884,07 

Id: E530EB24-241B-487A-9BE7-70963FBF7DB4. Podpisany Strona 1




